
Алматы облысы Текелі қаласы мен Ескелді ауданының әкімшілік шекараларын өзгерту 
туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2011 жылғы 6 қыркүйектегі № 1020 Қаулысы
      Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 20 маусымдағы Жер кодексінің 13-бабына
сәйкес Қазақстан Республикасының Үкіметі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Алматы облыстық мәслихатының және Алматы облысы әкімдігінің Ескелді 
ауданы жерінің жалпы ауданы 875,0 га бөлігін қосу арқылы Текелі қаласының 
әкімшілік шекараларын өзгерту туралы ұсынысымен келісілсін.
      2. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң
      Премьер-Министрі                                 К. Мәсімов
Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы  Ү к і м е т і н і ң
2 0 1 1  ж ы л ғ ы  6  қ ы р к ү й е к т е г і    
№  1 0 2 0  қ а у л ы с ы н а       
қосымша            

      Өнеркәсіп, көлік, байланыс және өзге де ауыл шаруашылығы мақсатындағы
емес жерлер санатынан елді мекен жерлерінің санатына ауыстырылатын 
жерлер экспликациясы

№
Ж е р  
пайдаланушының
атауы

Ж е р  
учаскесінің 
орналасқан 
жері

Ж а л п ы  
ауданы, 
гектар

оның ішінде

егістік жайылым көп жылдық 
екпелер

басқа жерлер

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Мүгедектер 
бағбандық 
қоғамы

Ескелді 
ауданы 11,70 11,70

2 Нәсіболла 
Раймановтың ш/қ

Ескедді 
ауданы

6,80 4,40 2,40

3 Ә д і л б а й  
Қазанкаптың ш/қ

Ескелді 
ауданы

92,30 66,60 25,70

4
Александр 
Лебедевтің ш/қ

Ескедді 
ауданы

30,90 26,10 4,80

5 А л м а с  
Баяхметовтің ш/қ

Ескелді 
ауданы

1,70 1,70

6 А л д а б е к  
Шалбаевтың ш/қ

Ескелді 
ауданы

16,60 16,60



7 Л и д и я  
Талықбаеваның 
ш/к

Ескелді 
ауданы

3,51 3,51

8
Т а м а р а  
Разживинаның ш
/к

Ескелді 
ауданы

3,79 3,79

9 Светлана Лидің 
ш/қ

Ескелді 
ауданы

4,59 4,59

10 Николай  
Бондарьдың ш/қ

Ескелді 
ауданы

5,43 5,43

11
Александр 
Манжиковтың ш/
қ

Ескелді 
ауданы 1,92 1,92

12
Т а т ь я н а  
Барбанокованың 
ш/қ

Ескелді 
ауданы 11,40 11,40

13
Ерболған 
Ақылбековтың ш
/қ

Ескелді 
ауданы 9,20 9,20

14
Ж а н н а  
Байбатырованың 
ш/қ

Ескелді 
ауданы 20,00 20,00

15
Ж а н и х а  
Жанталинованың
ш/қ

Ескелді 
ауданы 9,50 9,50

16
Р а ш а д  
Имамадиевтің ш/
қ

Ескелді 
ауданы 15,00 15,00

17 "Текелі - Гранит"
ЖШС

Ескелді 
ауданы

10,00 10,00

18
Тұрғын үй 
құрылысы 
жерлері

Ескелді 
ауданы 197,00 197,00

19
"Қазақстан темір 
жолы" РМК

Ескелді 
ауданы

3,70 3,70

20

Алматы облысы 
жолаушылар 
к ө л і г і  
автомобиль 
жолдары 
басқармасы

Ескелді 
ауданы

1,80 1,80

21 Ауданның 
босалқы жерлері

Ескелді 
ауданы

418,16 150,00 60,00 208,00

БАРЛЫҒЫ:
875,00 262,90 135,80 19,24 457,00



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


